
Na podlagi drugega odstavka 10. člena in 11. člena Zakona o zbirkah podatkov s področja 
zdravstvenega varstva (Uradni list RS, št. 65/00, 47/15, 31/18, 152/20 – ZZUOOP, 175/20 –
ZIUOPDVE, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk in 206/21 – ZDUPŠOP) ter 
tretjega odstavka 3.a člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 
112/21 – ZNUPZ in 196/21 – ZDOsk) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o vrstah zdravstvene dejavnosti

1. člen

Ta pravilnik določa vrste zdravstvene dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: VZD) za namen zagotavljanja 
enotnosti sistema vodenja zbirk podatkov s področja zdravstvenega varstva ter oblikovanja in vodenja 
zbirk podatkov, ki so skupne za Ministrstvo za zdravje, Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije in 
Nacionalni inštitut za javno zdravje  ter VZD, za katere se izdaja dovoljenje za opravljanje zdravstvene 
dejavnosti in odločba o vpisu v register zasebnih zdravstvenih delavcev v skladu z zakonom, ki ureja 
zdravstveno dejavnost (v nadaljnjem besedilu: dovoljenje).

2. člen

VZD so določene v Prilogi, ki je sestavni del tega pravilnika.

Dovoljenje se izda zgolj za VZD, za katere je v Prilogi v zadnjem stolpcu navedeno »Da«.

Končni določbi

3. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o vrstah zdravstvene dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 63/18, 25/19, 47/19, 173/20 in 153/21).

4. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-88/2022
Ljubljana, dne 28. marca 2022
EVA 2022-2711-0048

                                                                                     Janez Poklukar
                                                                                        minister za zdravje



Priloga

Vrste zdravstvene dejavnosti

Šifra
SKD_5

Šifra
VZD

1. 
raven

Šifra
VZD

2. 
raven

Raven Naziv VZD Velja od
VZD, za katere se 
izdaja dovoljenje

(1. raven)

C21.200 000 000 0 Proizvodnja farmacevtskih 
preparatov 1. 1. 2012

C21.200 703 000 1
Transfuzijska medicina, 

proizvodnja farmacevtskih 
preparatov

1. 1. 2012 Ne

C21.200 703 801 2 Preskrba s krvjo in krvnimi 
pripravki

1. 1. 2012

C21.200 704 000 1 Proizvodnja farmacevtskih 
preparatov

1. 1. 2012 Ne

C21.200 704 802 2 Proizvodnja farmacevtskih 
preparatov

1. 1. 2012

C32.500 000 000 0
Proizvodnja medicinskih 
instrumentov, naprav in 

pripomočkov

1. 1. 2012

C32.500 714 000 1 Zobotehnika 1. 1. 2012 Da
C32.500 714 819 2 Zobotehnika 1. 1. 2012

G46.460 000 000 0

Trgovina na debelo s 
farmacevtskimi izdelki ter 

medicinskimi potrebščinami in 
materiali

1. 1. 2012

G46.460 705 000 1 Trgovina na debelo s 
farmacevtskimi izdelki

1. 1. 2012 Ne

G46.460 705 803 2 Trgovina na debelo s 
farmacevtskimi izdelki

1. 1. 2012

G46.460 705 822 2 Distribucija cepiv - NIJZ 1. 1. 2014

G47.730 000 000 0
Trgovina na drobno v 

specializiranih prodajalnah s 
farmacevtskimi izdelki

1. 1. 2012

G47.730 743 000 1 Lekarniška dejavnost 1. 1. 2012 Ne
G47.730 743 601 2 Pozitivna lista 1. 1. 2012
G47.730 743 602 2 Vmesna lista 1. 1. 2012

G47.730 743 603 2
Zdravila za nadomestno 
zdravljenje odvisnosti od 

prepovedanih drog

1. 1. 2012

G47.730 743 604 2 Preparati za fluorizacijo zob 1. 1. 2012
G47.730 743 606 2 Parenteralna prehrana 1. 5. 2013
G47.730 743 607 2 Nerazvrščena zdravila 1. 1. 2012

G47.730 743 615 2 Storitve izven rednega 
delovnega časa

1. 1. 2012

G47.740 000 000 0

Trgovina na drobno v 
specializiranih prodajalnah z 
medicinskimi in ortopedskimi 

pripomočki
1. 1. 2012

G47.740 702 000 1 Medicinski pripomočki (MP) 12. 9. 2012 Ne
G47.740 702 650 2 Izdaja MP 12. 9. 2012
G47.740 702 651 2 Aplikacija MP 12. 9. 2012
G47.740 702 652 2 Izposoja MP 12. 9. 2012
G47.740 702 653 2 Popravila MP 12. 9. 2012
G47.740 702 654 2 Vzdrževanje MP 12. 9. 2012
G47.740 702 655 2 Pavšal pri prvi izposoji MP 12. 9. 2012
G47.740 702 656 2 Prilagoditve MP 1. 1. 2016



O84.120 000 000 0

Urejanje zdravstva, 
izobraževanja, kulturnih in 
drugih socialnih storitev, 
razen obvezne socialne 

varnosti

1. 1. 2012

O84.120 706 000 1
Urejanje zdravstva, 

izobraževanja, kulturnih in 
drugih socialnih storitev

1. 1. 2012 Ne

O84.120 706 804 2
Urejanje zdravstva, 

izobraževanja, kulturnih in 
drugih socialnih storitev

1. 1. 2012

O84.300 000 000 0 Dejavnost obvezne socialne 
varnosti

1. 1. 2012

O84.300 701 000 1 Druge obveznosti ZZZS 1. 1. 2012 Ne
O84.300 701 308 2 Doječe matere 1. 1. 2012

O84.300 701 309 2

Spremljanje (drugi in tretji 
odstavek 40. člena Pravil 
obveznega zdravstvenega 

zavarovanja)

1. 1. 2012

O84.300 701 310 2 Sobivanje starša ob 
hospitaliziranem otroku

1. 1. 2012

O84.300 701 550 2 Letovanje otrok 1. 1. 2012

O84.300 701 551 2 Obnovitvena rehabilitacija –
cerebralni pacienti

1. 1. 2012

O84.300 701 552 2 Obnovitvena rehabilitacija –
psoriatiki

1. 1. 2012

O84.300 701 553 2 Obnovitvena rehabilitacija –
živčno mišični pacienti

1. 1. 2012

O84.300 701 554 2 Obnovitvena rehabilitacija –
paraplegiki

1. 1. 2012

O84.300 701 555 2 Obnovitvena rehabilitacija –
multipla skleroza

1. 1. 2012

O84.300 701 556 2 Obnovitvena rehabilitacija –
otroci s presnovnimi motnjami

1. 1. 2012

O84.300 701 557 2 Obnovitvena rehabilitacija –
paralitiki

1. 1. 2012

O84.300 701 558 2 Obnovitvena rehabilitacija –
celiakija

1. 1. 2012

O84.300 701 808 2 Sredstva za učne ustanove 1. 1. 2012
O84.300 701 809 2 Pripravniki in sekundariji 1. 1. 2012
O84.300 701 810 2 Specializanti 1. 1. 2012

O84.300 701 812 2 Obravnava gluhe zavarovane 
osebe

26. 7. 2012

O84.300 701 823 2 Sredstva za variabilno 
nagrajevanje

1. 4. 2017

O84.300 701 824 2 Povračilo proračun RS 1. 3. 2020

O84.300 707 000 1 Dejavnost obvezne socialne 
varnosti

1. 1. 2012 Ne

O84.300 707 805 2 Dejavnost obvezne socialne 
varnosti

1. 1. 2012

P85.100 000 000 0 Predšolska vzgoja 1. 1. 2012
P85.100 708 000 1 Predšolska vzgoja 1. 1. 2012 Ne
P85.100 708 811 2 Predšolska vzgoja 1. 1. 2012
P85.200 000 000 0 Osnovnošolsko izobraževanje 1. 1. 2012
P85.200 709 000 1 Osnovnošolsko izobraževanje 1. 1. 2012 Ne
P85.200 709 814 2 Osnovnošolsko izobraževanje 1. 1. 2012

P85.310 000 000 0 Srednješolsko splošno 
izobraževanje

1. 1. 2012

P85.310 710 000 1 Srednješolsko splošno 1. 1. 2012 Ne



izobraževanje

P85.310 710 815 2 Srednješolsko splošno 
izobraževanje

1. 1. 2012

P85.320 000 000 0 Srednješolsko poklicno in 
strokovno izobraževanje

1. 1. 2012

P85.320 711 000 1 Srednješolsko poklicno in 
strokovno izobraževanje

1. 1. 2012 Ne

P85.320 711 816 2 Srednješolsko poklicno in 
strokovno izobraževanje

1. 1. 2012

P85.421 000 000 0 Višješolsko izobraževanje 1. 1. 2012
P85.421 712 000 1 Višješolsko izobraževanje 1. 1. 2012 Ne
P85.421 712 817 2 Višješolsko izobraževanje 1. 1. 2012
P85.422 000 000 0 Visokošolsko izobraževanje 1. 1. 2012
P85.422 713 000 1 Visokošolsko izobraževanje 1. 1. 2012 Ne
P85.422 713 818 2 Visokošolsko izobraževanje 1. 1. 2012

Q86.100 000 000 0 Bolnišnična zdravstvena 
dejavnost

1. 1. 2012

Q86.100 101 000 1 Abdominalna kirurgija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 101 300 2 Načrtovani obseg v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012

Q86.100 101 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 101 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 101 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 102 000 1

Anesteziologija, 
reanimatologija in 

perioperativna intenzivna 
medicina v bolnišnični 

dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 102 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 103 000 1 Dermatovenerologija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 103 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
- SPP

1. 1. 2012

Q86.100 104 000 1
Fizikalna in rehabilitacijska 

medicina v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 104 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 104 305 2 Rehabilitacija 1. 1. 2012

Q86.100 104 501 2 Zdraviliško zdravljenje -
stacionarno

1. 1. 2012

Q86.100 104 502 2 Nadaljevalno zdraviliško 
zdravljenje – stacionarno

1. 1. 2012

Q86.100 104 504 2 Zdraviliško zdravljenje –
negovalni oddelek

1. 5. 2013

Q86.100 104 505 2
Nadaljevalno zdraviliško 
zdravljenje – negovalni 

oddelek

1. 5. 2013

Q86.100 105 000 1 Gastroenterologija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 105 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 106 000 1 Ginekologija in porodništvo v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 106 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 1. 1. 2012



– SPP

Q86.100 106 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 106 313 2 Ostale bolnišnične obravnave 1. 4. 2018

Q86.100 107 000 1 Hematologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 107 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
- SPP

1. 1. 2012

Q86.100 107 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 108 000 1 Infektologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 108 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 109 000 1 Interna medicina v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 109 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 110 000 1 Internistična onkologija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 110 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 111 000 1
Kardiologija in vaskularna 

medicina v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 111 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 112 000 1 Kardiovaskularna kirurgija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 112 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 112 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 112 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 113 000 1 Klinična genetika v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 113 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 114 000 1 Klinična mikrobiologija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 114 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 115 000 1 Maksilofacialna kirurgija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 115 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 116 000 1 Nefrologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 116 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 117 000 1 Nevrokirurgija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 117 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 117 313 2 Ostale bolnišnične obravnave 1. 9. 2013

Q86.100 118 000 1 Nevrologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 118 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 119 000 1 Nuklearna medicina v 1. 1. 2012 Da



bolnišnični dejavnosti

Q86.100 119 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 120 000 1 Oftalmologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 120 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 120 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 120 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 121 000 1 Onkologija z radioterapijo v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 121 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 122 000 1 Ortopedska kirurgija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 122 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 122 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 122 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 123 000 1 Otorinolaringologija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 123 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 124 000 1
Otroška in mladostniška 
psihiatrija v bolnišnični 

dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 124 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 124 341 2 Psihiatrija 1. 1. 2012

Q86.100 125 000 1 Otroška nevrologija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 125 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 126 000 1 Patologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 126 335 2 Patologija 1. 1. 2012

Q86.100 127 000 1 Pediatrija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 127 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 127 359 2 Bolnišnična obravnava 
invalidne mladine

1. 1. 2012

Q86.100 128 000 1
Plastična, rekonstrukcijska in 
estetska kirurgija v bolnišnični 

dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 128 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 128 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 128 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 129 000 1 Pnevmologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 129 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 130 000 1 Psihiatrija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 130 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 1. 1. 2012



– SPP
Q86.100 130 312 2 Forenzična psihiatrija 1. 1. 2012
Q86.100 130 341 2 Psihiatrija 1. 1. 2012

Q86.100 131 000 1 Radiologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 131 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 132 000 1 Revmatologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 132 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 133 000 1 Sodna medicina v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 133 350 2 Sodna medicina 1. 1. 2012

Q86.100 134 000 1 Splošna kirurgija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 134 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 134 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 135 000 1 Torakalna kirurgija v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 135 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 135 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 136 000 1 Transfuzijska medicina v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 136 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 137 000 1 Travmatologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 137 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 137 302 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.100 138 000 1 Urgentna medicina v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 138 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 139 000 1 Urologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 139 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 139 303 2 Izvajanje transplantacij 1. 1. 2012

Q86.100 141 000 1 Paliativna oskrba v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Ne

Q86.100 141 304 2 Paliativna oskrba 1. 1. 2012
Q86.100 141 311 2 Paliativna oskrba hospic 1. 1. 2012

Q86.100 142 000 1 Oralna kirurgija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 142 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 143 000 1 Lekarniška dejavnost v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Ne

Q86.100 143 366 2 Zdravila 1. 1. 2012

Q86.100 144 000 1 Zdravstvena nega v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 144 306 2 Zdravstvena nega 1. 1. 2012
Q86.100 147 000 1 Podaljšano bolnišnično 1. 1. 2012 Ne



zdravljenje v bolnišnični 
dejavnosti

Q86.100 147 307 2 Podaljšano bolnišnično 
zdravljenje

1. 1. 2012

Q86.100 148 000 1 Intenzivna medicina v 
bolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 148 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 149 000 1
Endokrinologija, diabetologija 

in tireologija v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 149 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 150 000 1 Babištvo v bolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.100 150 301 2 Akutna bolnišnična obravnava 
– SPP

1. 1. 2012

Q86.100 151 000 1 Klinična fiziologija v 
bolnišnični dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.100 151 314 Klinična fiziologija 4. 5. 2019

Q86.100 152 000 1
Alergologija in klinična 

imunologija v bolnišnični 
dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.100 152 315 2 Alergologija in klinična 
imunologija

4. 5. 2019

Q86.100 153 000 1 Otroška kirurgija v bolnišnični 
dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.100 153 316 2 Otroška kirurgija 4. 5. 2019

Q86.100 154 000 1 Žilna kirurgija v bolnišnični 
dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.100 154 317 2 Žilna kirurgija 4. 5. 2019

Q86.210 000 000 0 Splošna zunajbolnišnična 
zdravstvena dejavnost

1. 1. 2012

Q86.210 301 000 1
Medicina dela, prometa in 

športa v splošni 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.210 301 258 2 Medicina dela 1. 1. 2012

Q86.210 302 000 1
Splošna in družinska 
medicina v splošni 

zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.210 302 001 2 Splošne ambulante, hišni 
obiski in zdravljenje na domu

1. 1. 2012

Q86.210 302 002 2 Splošna ambulanta v 
socialnovarstvenem zavodu

12. 9. 2012

Q86.210 302 003 2
Centri za preprečevanje in 
zdravljenje odvisnosti od 

prepovedanih drog

1. 1. 2012

Q86.210 302 004 2 Antikoagulantna ambulanta 1. 1. 2012

Q86.210 302 005 2 Obsojenci in priporniki –
splošna ambulanta

1. 1. 2012

Q86.210 302 006 2
Obsojenci in priporniki –
zdravljenje odvisnosti od 

prepovedanih drog

1. 1. 2012

Q86.210 302 036 2 Turistična ambulanta 1. 1. 2012

Q86.210 302 064 2 Splošne ambulante za boljšo 
dostopnost do IOZ

1. 3. 2022

Q86.210 306 000 1
Ginekologija in porodništvo v 

splošni zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da



Q86.210 306 007 2 Dispanzer za ženske 1. 1. 2012

Q86.210 306 008 2 Obsojenci in priporniki –
dispanzer za ženske

1. 1. 2012

Q86.210 327 000 1 Pediatrija v splošni 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.210 327 009 2 Otroški in šolski dispanzer 
kurativa

1. 1. 2012

Q86.210 327 011 2 Otroški in šolski dispanzer 
preventiva

1. 1. 2012

Q86.210 327 013 2 Otroški in šolski dispanzer v 
drugih zavodih

1. 1. 2012

Q86.210 327 014 2 Razvojne ambulante 1. 1. 2012

Q86.210 327 015 2 Obsojenci in priporniki –
dispanzer za otroke in šolarje

1. 1. 2012

Q86.210 327 061 2
Razvojna ambulanta z 
vključenim centrom za 

zgodnjo obravnavo

1. 1. 2019

Q86.210 327 065 2 Otroški in šolski dispanzer za 
boljšo dostopnost do IOZ

1. 3. 2022

Q86.210 338 000 1 Urgentna medicina v splošni 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.210 338 024 2 Nujna medicinska pomoč –
helikopter

1. 1. 2012

Q86.210 338 038 2 Dispečerska služba 1. 5. 2013
Q86.210 338 040 2 Dežurna služba 1 1. 1. 2016
Q86.210 338 041 2 Dežurna služba 2 1. 1. 2016
Q86.210 338 042 2 Dežurna služba 3a 1. 1. 2016
Q86.210 338 043 2 Dežurna služba 3b 1. 1. 2016
Q86.210 338 044 2 Dežurna služba 4 1. 1. 2016
Q86.210 338 045 2 Dežurna služba 5 1. 1. 2016

Q86.210 338 046 2 Triaža satelitski urgentni 
center

1. 1. 2016

Q86.210 338 047 2 Mobilna enota reanimobila 1. 1. 2016

Q86.210 338 048 2 Mobilna enota nujnega 
reševalnega vozila

1. 1. 2016

Q86.210 338 049 2 Nujna medicinska pomoč –
motorno kolo

1. 1. 2016

Q86.210 338 051 2 Enota za hitre preglede v 
rednem delovnem času

1. 10. 2017

Q86.210 346 000 1 Javno zdravje v splošni 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.210 346 025 2 Zdravstvena vzgoja 1. 1. 2012

Q86.210 346 026 2 Izvajanje preventivnih 
programov

1. 1. 2012

Q86.210 346 060 2 Javno zdravje 1. 1. 2012

Q86.220 000 000 0
Specialistična 

zunajbolnišnična zdravstvena 
dejavnost

1. 1. 2012

Q86.220 201 000 1
Abdominalna kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 201 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.220 201 203 2 Abdominalna kirurgija 1. 1. 2012

Q86.220 202 000 1

Anesteziologija, 
reanimatologija in 

perioperativna intenzivna 
medicina v specialistični 

zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da



Q86.220 202 204 2

Anesteziologija, 
reanimatologija in 

perioperativna intenzivna 
medicina

1. 1. 2012

Q86.220 202 268 2 Protibolečinska ambulanta 1. 5. 2013

Q86.220 203 000 1
Dermatovenerologija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 203 206 2 Dermatologija 1. 1. 2012

Q86.220 204 000 1
Fizikalna in rehabilitacijska 

medicina v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 204 205 2 Rehabilitacija 1. 1. 2012
Q86.220 204 207 2 Fiziatrija 1. 1. 2012

Q86.220 204 503 2 Zdraviliško zdravljenje –
ambulantno

1. 1. 2012

Q86.220 204 270 2 Zdravljenje s hiperbarično 
komoro

1. 8. 2015

Q86.220 205 000 1
Gastroenterologija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 205 208 2 Gastroenterologija 1. 1. 2012
Q86.220 205 267 2 Endoskopija 12. 9. 2012

Q86.220 206 000 1
Ginekologija in porodništvo v 
specialistični zunajbolnišnični 

dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 206 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.220 206 209 2 Ginekologija 1. 1. 2012
Q86.220 206 210 2 Obravnava bolezni dojk 1. 1. 2012
Q86.220 206 212 2 Zdravljenje neplodnosti 1. 1. 2012
Q86.220 206 263 2 Porodništvo 1. 1. 2012

Q86.220 207 000 1 Hematologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 207 213 2 Hematologija 1. 1. 2012

Q86.220 208 000 1 Infektologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 208 214 2 Infektologija 1. 1. 2012

Q86.220 209 000 1
Interna medicina v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 209 215 2 Internistika 1. 1. 2012
Q86.220 209 240 2 Alergologija 1. 1. 2012

Q86.220 210 000 1
Internistična onkologija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 210 219 2 Onkologija 1. 1. 2012

Q86.220 211 000 1
Kardiologija in vaskularna 
medicina v specialistični 

zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 211 220 2 Kardiologija in vaskularna
medicina

1. 1. 2012

Q86.220 211 276 2 Ambulantna kardiološka 
rehabilitacija

1. 1. 2012

Q86.220 212 000 1
Kardiovaskularna kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 212 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012



Q86.220 212 221 2 Kardiovaskularna kirurgija 1. 1. 2012

Q86.220 213 000 1
Klinična genetika v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 213 222 2 Klinična genetika 1. 1. 2012

Q86.220 214 000 1
Klinična mikrobiologija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 214 223 2 Klinična mikrobiologija 1. 1. 2012

Q86.220 215 000 1
Maksilofacialna kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 215 224 2 Maksilofacialna kirurgija 1. 1. 2012

Q86.220 216 000 1 Nefrologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 216 225 2 Izvajanje dializ 1. 1. 2012
Q86.220 216 264 2 Nefrologija 1. 1. 2012

Q86.220 217 000 1 Nevrokirurgija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 217 226 2 Nevrokirurgija 1. 1. 2012

Q86.220 218 000 1 Nevrologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 218 227 2 Nevrologija 1. 1. 2012

Q86.220 219 000 1
Nuklearna medicina v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 219 228 2 Nuklearna medicina 1. 1. 2012

Q86.220 220 000 1 Oftalmologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 220 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.220 220 229 2 Okulistika 1. 1. 2012

Q86.220 220 278 2 Celostna rehabilitacija slepih 
in slabovidnih

1. 1. 2017

Q86.220 221 000 1
Onkologija z radioterapijo v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 221 230 2 Radioterapija 1. 1. 2012

Q86.220 222 000 1
Ortopedska kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 222 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.220 222 231 2 Ortopedija 1. 1. 2012

Q86.220 223 000 1
Otorinolaringologija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 223 232 2 Otorinolaringologija 1. 1. 2012

Q86.220 224 000 1
Otroška in mladostniška 
psihiatrija v specialistični 

zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 224 242 2 Pedopsihiatrija 1. 1. 2012

Q86.220 224 282 2

Subspecialistični ambulantni 
timi za obravnavo otrok in 

mladostnikov s 
kompleksnejšimi motnjami in

kombiniranimi stanji

12. 10. 2018

Q86.220 224 288 2
Ambulanta za prednostne 

obravnave otrok in 
10. 8. 2019



mladostnikov s težavami v 
duševnem razvoju na terciarni 

ravni

Q86.220 225 000 1
Otroška nevrologija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 225 234 2 Otroška nevrologija 1. 1. 2012

Q86.220 226 000 1 Patologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 226 235 2 Patologija 1. 1. 2012

Q86.220 226 236 2 Izvajanje citoloških in 
patohistoloških preiskav

1. 1. 2012

Q86.220 227 000 1 Pediatrija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 227 237 2 Pediatrija 1. 1. 2012
Q86.220 227 240 2 Alergologija 1. 5. 2013

Q86.220 227 259 2 Specialistično ambulantna 
obravnava invalidne mladine

1. 1. 2012

Q86.220 228 000 1

Plastična, rekonstrukcijska in 
estetska kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 228 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.220 228 238 2 Plastična, rekonstrukcijska in 
estetska kirurgija

1. 1. 2012

Q86.220 229 000 1 Pnevmologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 229 239 2 Pulmologija 1. 1. 2012

Q86.220 230 000 1 Psihiatrija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 230 241 2 Psihiatrija 1. 1. 2012

Q86.220 230 243 2 Obsojenci in priporniki -–
psihiatrija

1. 1. 2012

Q86.220 230 269 2 Skupnostna psihiatrija 1. 1. 2014

Q86.220 230 283 2 Subspecialistični ambulantni 
gerontopsihiatrični timi

12. 10. 2018

Q86.220 231 000 1 Radiologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 231 211 2 Izvajanje mamografije 1. 1. 2012

Q86.220 231 244 2 Izvajanje magnetne 
resonance

1. 1. 2012

Q86.220 231 245 2 Izvajanje računalniške 
tomografije – CT

1. 1. 2012

Q86.220 231 246 2 Izvajanje ultrazvoka – UZ 1. 1. 2012
Q86.220 231 247 2 Izvajanje rentgena – RTG 1. 1. 2012
Q86.220 231 248 2 Izvajanje PET CT 1. 1. 2012

Q86.220 232 000 1 Revmatologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 232 249 2 Revmatologija 1. 1. 2012

Q86.220 233 000 1
Sodna medicina v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 233 250 2 Sodna medicina 1. 1. 2012

Q86.220 234 000 1
Splošna kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 234 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012



Q86.220 234 251 2 Splošna kirurgija 1. 1. 2012

Q86.220 235 000 1
Torakalna kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 235 252 2 Torakalna kirurgija 1. 1. 2012

Q86.220 236 000 1
Transfuzijska medicina v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 236 253 2 Transfuzijska medicina 1. 1. 2012

Q86.220 237 000 1 Travmatologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 237 202 2 Zdravstvene storitve po 
nacionalnem razpisu

1. 1. 2012

Q86.220 237 254 2 Travmatologija 1. 1. 2012

Q86.220 238 000 1
Urgentna medicina v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 238 255 2 Internistika – urgentna 
ambulanta

1. 1. 2012

Q86.220 238 256 2 Kirurgija – urgentna 
ambulanta

1. 1. 2012

Q86.220 238 261 2 Infektologija – urgentna 
ambulanta

1. 1. 2012

Q86.220 238 262 2 Nevrologija – urgentna 
ambulanta

1. 1. 2012

Q86.220 238 271 2 Triaža in sprejem 1. 3. 2016
Q86.220 238 272 2 Opazovalna enota 1. 3. 2016
Q86.220 238 273 2 Dispečerska služba – DMS 1. 3. 2016

Q86.220 238 274 2 Dispečerska služba –
zdravstveni tehnik

1. 3. 2016

Q86.220 238 275 2 Dispečerska služba –
zdravnik

1. 3. 2016

Q86.220 238 277 2 Pediatrija – urgentna 
ambulanta

1. 1. 2017

Q86.220 238 280 2 UC – enota za bolezni 1. 10. 2017
Q86.220 238 281 2 UC  – enota za poškodbe 1. 10. 2017

Q86.220 239 000 1 Urologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 239 257 2 Urologija 1. 1. 2012
Q86.220

241 000 1
Paliativna oskrba v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 7. 2017 Ne

Q86.220 241 279 2 Mobilni paliativni tim 1. 7. 2017

Q86.220 242 000 1
Oralna kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 242 233 2 Oralna kirurgija 1. 1. 2012

Q86.220 243 000 1
Lekarniška dejavnost v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

1. 1. 2012 Ne

Q86.220 243 266 2 Zdravila 1. 1. 2012

Q86.220 246 000 1 Javno zdravje v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.220 246 260 2 Javno zdravje 1. 1. 2012
Q86.220 246 820 2 Program NIJZ 1. 1. 2014

Q86.220 246 821 2
Program terciarne ravni 

Nacionalnega laboratorija za 
zdravje, okolje in hrano

1. 1. 2014

Q86.220 249 000 1 Endokrinologija, diabetologija 1. 1. 2012 Da



in tireologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

Q86.220 249 216 2 Diabetologija 1. 1. 2012
Q86.220 249 217 2 Tireologija 1. 1. 2012
Q86.220 249 218 2 Fabryjeva bolezen 1. 1. 2012
Q86.220 249 265 2 Endokrinologija 1. 1. 2012

Q86.220 250 000 1
Alergologija in klinična 

imunologija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.220 250 284 2 Alergologija in klinična 
imunologija

4. 5. 2019

Q86.220 251 000 1
Klinična fiziologija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.220 251 287 2 Klinična fiziologija 4. 5. 2019

Q86.220 252 000 1
Otroška kirurgija v 

specialistični zunajbolnišnični 
dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.220 252 285 2 Otroška kirurgija 4. 5. 2019

Q86.220 253 000 1 Žilna kirurgija v specialistični 
zunajbolnišnični dejavnosti

12. 10. 2018 Da

Q86.220 253 286 2 Žilna kirurgija 4. 5. 2019
Q86.230 000 000 0 Zobozdravstvena dejavnost 1. 1. 2012

Q86.230 401 000 1 Čeljustna in zobna ortopedija 
v zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.230 401 110 2 Ortodontija 1. 1. 2012

Q86.230 402 000 1
Otroško in preventivno 

zobozdravstvo v 
zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.230 402 111 2 Pedontologija 1. 1. 2012

Q86.230 403 000 1 Paradontologija v 
zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.230 403 112 2 Paradontologija 1. 1. 2012

Q86.230 404 000 1 Splošno zobozdravstvo v 
zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.230 404 101 2 Zobozdravstvena dejavnost 
za odrasle – zdravljenje

1. 1. 2012

Q86.230 404 102 2 Zobozdravstvena dejavnost 
za odrasle – protetika

1. 1. 2012

Q86.230 404 103 2 Zobozdravstvena dejavnost 
za mladino – zdravljenje

1. 1. 2012

Q86.230 404 104 2 Zobozdravstvena dejavnost 
za mladino – protetika

1. 1. 2012

Q86.230 404 105 2 Zobozdravstvena dejavnost 
za študente – zdravljenje

1. 1. 2012

Q86.230 404 106 2 Zobozdravstvena dejavnost 
za študente – protetika

1. 1. 2012

Q86.230 404 107 2
Zobozdravstvena oskrba 
varovancev s posebnimi 

potrebami

1. 1. 2012

Q86.230 404 108 2 Obsojenci in priporniki –
zobozdravnik za odrasle

1. 1. 2012

Q86.230 404 109 2 Obsojenci in priporniki –
zobozdravnik za mladino

1. 1. 2012

Q86.230 404 119 2
Zobozdravstvena dejavnost 
za mladino – zdravljenje –

osebe od vključno 19 let dalje

1. 2. 2016

Q86.230 404 120 2 Zobozdravstvena dejavnost 
za mladino –protetika – osebe 

1. 2. 2016



od vključno 19 let dalje

Q86.230 405 000 1 Stomatološka protetika v 
zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.230 405 113 2 Stomatološko-–protetična 
dejavnost

1. 1. 2012

Q86.230 406 000 1 Zobne bolezni in endodontija 
v zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.230 406 114 2 Parodontologija/zobne bolezni 
in endodontija

1. 1. 2012

Q86.230 438 000 1 Urgentna medicina v 
zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Ne

Q86.230 438 115 2 Storitve izven rednega 
delovnega časa

1. 1. 2012

Q86.230 442 000 1 Oralna kirurgija v 
zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Da

Q86.230 442 116 2 Oralna kirurgija in 
maksilofacialna kirurgija

1. 1. 2012

Q86.230 446 000 1 Javno zdravje v 
zobozdravstveni dejavnosti

1. 1. 2012 Ne

Q86.230 446 125 2 Zobozdravstvena vzgoja 1. 1. 2012
Q86.230 446 160 2 Javno zdravje 1. 1. 2012
Q86.230 603 000 1 Zobni rentgen 12. 10. 2018 Da
Q86.230 603 155 2 Zobni rentgen 12. 10. 2018
Q86.901 000 000 0 Alternativne oblike zdravljenja 1. 1. 2012
Q86.901 501 000 1 Akupunktura 1. 1. 2012 Ne
Q86.901 501 703 2 Akupunktura 1. 1. 2012
Q86.901 502 000 1 Homeopatija 1. 1. 2012 Ne
Q86.901 502 705 2 Homeopatija 1. 1. 2012
Q86.901 503 000 1 Kiropraktika 1. 1. 2012 Ne
Q86.901 503 706 2 Kiropraktika 1. 1. 2012
Q86.901 504 000 1 Osteopatija 1. 1. 2012 Ne
Q86.901 504 707 2 Osteopatija 1. 1. 2012
Q86.909 000 000 0 Druge zdravstvene dejavnosti 1. 1. 2012
Q86.909 505 000 1 Medicinska biokemija 1. 1. 2012 Da
Q86.909 505 701 2 Medicinska biokemija 1. 1. 2012
Q86.909 506 000 1 Delovna terapija 1. 1. 2012 Da
Q86.909 506 027 2 Delovna terapija 1. 1. 2012
Q86.909 507 000 1 Fizioterapija 1. 1. 2012 Da
Q86.909 507 028 2 Fizioterapija 1. 1. 2012
Q86.909 508 000 1 Laboratorijska dejavnost 1. 1. 2012 Da
Q86.909 508 702 2 Laboratorijska dejavnost 1. 1. 2012
Q86.909 509 000 1 Logopedija 1. 1. 2012 Da
Q86.909 509 035 2 Logopedija 1. 1. 2012
Q86.909 510 000 1 Patronažno varstvo 1. 1. 2012 Da
Q86.909 510 029 2 Patronažna služba 1. 1. 2012
Q86.909 511 000 1 Presejalni programi 1. 1. 2012 Ne
Q86.909 511 030 2 Izvajanje programa SVIT 1. 1. 2012
Q86.909 511 031 2 Izvajanje programa DORA 1. 1. 2012
Q86.909 511 039 2 Izvajanje programa ZORA 1. 1. 2015
Q86.909 512 000 1 Psihologija 1. 1. 2012 Da

Q86.909 512 032 2 Dispanzer za mentalno 
zdravje

1. 1. 2012

Q86.909 512 057 2 Center za duševno zdravje 
otrok in mladostnikov

1. 1. 2019

Q86.909 512 058 2
Ambulantna obravnava v 
okviru centrov za duševno 

zdravje odraslih

1. 1. 2019

Q86.909 512 059 2 Skupnostna psihiatrična 1. 1. 2019



obravnava v okviru centrov za 
duševno zdravje odraslih

Q86.909 513 000 1 Reševalni prevozi 1. 1. 2012 Da

Q86.909 513 150 2 Nenujni reševalni prevozi s 
spremljevalcem

1. 1. 2012

Q86.909 513 151 2 Sanitetni prevozi pacientov 
na/z dialize

1. 1. 2012

Q86.909 513 153 2 Ostali sanitetni prevozi 
pacientov

1. 1. 2012

Q86.909 513 154 2 Helikopterski reševalni 
prevozi

1. 1. 2012

Q86.909 541 000 1 Paliativna oskrba v drugih 
dejavnostih

1. 1. 2012 Ne

Q86.909 541 704 2 Paliativna oskrba v patronažni 
službi

1. 1. 2012

Q86.909 544 000 1 Zdravstvena nega v drugih 
dejavnostih

1. 1. 2012 Da

Q86.909 544 034 2 Nega na domu 1. 1. 2012

Q86.909 546 000 1 Javno zdravje v drugih 
dejavnostih

1. 1. 2012 Ne

Q86.909 546 760 2 Javno zdravje 1. 1. 2012

Q86.909 547 000 1 Defektologija/specialna 
pedagogika

12. 10. 2018 Da

Q86.909 547 052 2 Defektologija/specialna 
pedagogika

12. 10. 2018

Q86.909 548 000 1 Dietetika 12. 10. 2018 Da
Q86.909 548 053 2 Dietetika 12. 10. 2018
Q86.909 549 000 1 Klinična psihologija 1. 1. 2019 Da
Q86.909 549 033 2 Klinična psihologija 1. 1. 2019

Q86.909 549 050 2 Obsojenci in priporniki -
klinična psihologija

1. 1. 2019

Q86.909 550 000 1 Ustna higiena 12. 10. 2018 Da
Q86.909 550 054 2 Ustna higiena 12. 10. 2018
Q86.909 551 000 1 Babiška nega 12. 10. 2018 Da
Q86.909 551 055 2 Babiška nega 12. 10. 2018
Q86.909 552 000 1 Ortotika in protetika 12. 10. 2018 Da
Q86.909 552 056 2 Ortotika in protetika 12. 10. 2018

Q87.100 000 000 0 Dejavnost nastanitvenih 
ustanov za bolniško nego

1. 1. 2012

Q87.100 641 000 1
Paliativna oskrba v dejavnosti 

nastanitvenih ustanov za 
bolniško nego

1. 1. 2012 Ne

Q87.100 641 420 2 Paliativna nega III v 
socialnovarstvenih zavodih

1. 1. 2012

Q87.100 641 421 2 Paliativna nega III v domovih 
za ostarele

1. 1. 2012

Q87.100 641 422 2 Paliativna nega III (zavodi tip 
B, C in C1)

1. 1. 2012

Q87.100 644 000 1
Zdravstvena nega v 

dejavnosti nastanitvenih 
ustanov za bolniško nego

1. 1. 2012 Ne

Q87.100 644 405 2 Rehabilitacija po možganski 
poškodbi

1. 1. 2012

Q87.100 644 406 2 Nega I v socialnovarstvenih 
zavodih

1. 1. 2012

Q87.100 644 407 2 Nega II v socialnovarstvenih 
zavodih

1. 1. 2012

Q87.100 644 408 2 Nega III v socialnovarstvenih 
zavodih

1. 1. 2012



Q87.100 644 409 2 Medicinska oskrba v 
socialnovarstvenih zavodih

1. 1. 2012

Q87.100 644 410 2 Nega IV v socialnovarstvenih 
zavodih

1. 1. 2012

Q87.100 644 411 2 Nega I v domovih za ostarele 1. 1. 2012
Q87.100 644 412 2 Nega II v domovih za ostarele 1. 1. 2012

Q87.100 644 413 2 Nega III v domovih za 
ostarele

1. 1. 2012

Q87.100 644 415 2 Nega IV v domovih za 
ostarele (zavodi tipa A)

12. 9. 2012

Q87.100 644 416 2 Nega I (zavodi tip B, C in C1) 1. 1. 2012
Q87.100 644 417 2 Nega II (zavodi tip B, C in C1) 1. 1. 2012

Q87.100 644 418 2 Nega III (zavodi tip B, C in 
C1)

1. 1. 2012

Q87.100 644 425 2 Nega IV (zavodi tip B, C in 
C1)

1. 1. 2012

Q87.300 000 000 0
Dejavnost nastanitvenih 

ustanov za oskrbo starejših in 
invalidnih oseb

1. 1. 2012

Q87.300 646 000 1
Dejavnost nastanitvenih 

ustanov za oskrbo starejših in 
invalidnih oseb

1. 1. 2012 Ne

Q87.300 646 424 2
Dejavnost nastanitvenih 

ustanov za oskrbo starejših in 
invalidnih oseb

1. 1. 2012

Q88.109 000 000 0
Socialno varstvo brez 

nastanitve za starejše in 
invalidne osebe

1. 1. 2012

Q88.109 602 000 1 Dnevno varstvo v 
socialnovarstvenih zavodih

1. 1. 2012 Ne

Q88.109 602 401 2 Nega I (dnevno varstvo) 1. 1. 2012
Q88.109 602 402 2 Nega II (dnevno varstvo) 1. 1. 2012
Q88.109 602 403 2 Nega III (dnevno varstvo) 1. 1. 2012
Q88.109 602 419 2 Dnevno varstvo 1. 1. 2012


	49DD42B2EDBEDC01C12588130047E22E_0.in.doc

